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FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

VAGAS OFERTADAS: 01 VAGA - HORÁRIO DE TRABALHO - 12H ÀS 16H

EVANI BATISTA GOMES8,932 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

1 1.800Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

9 228/10/1981
50 - Classif. (Geral)

EUNICE VAZ DE ANDRADE4,384 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

2 505Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

8 010/07/1961
50 - Classif. (Geral)

JACQUELINE MORAES 
TORRES

3,740 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

3 270Sim 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

11 029/08/1969
50 - Classif. (Geral)

RENATA CRISTINA ROCHA 
MEDEIROS

1,404 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

4 330Não 4 - NÃO POSSUO22 108/09/1972
50 - Classif. (Geral)

LUCIANA NASCIMENTO 
FELIPE

1,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

5 0Não 4 - NÃO POSSUO17 207/04/1976
50 - Classif. (Geral)

WERISTON FERNANDES SILVA1,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

6 0Não 4 - NÃO POSSUO27 215/12/1990
50 - Classif. (Geral)

FERNANDA GABRIELLI DA 
SILVA SOUZA

1,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

7 0Não 4 - NÃO POSSUO10 229/10/2000
50 - Classif. (Geral)

DOMICIO DE SOUZA JUNIOR0,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

8 0Não 4 - NÃO POSSUO7 026/12/1966
50 - Classif. (Geral)

JANE LUCIA BORGES0,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

9 0Não 4 - NÃO POSSUO12 027/11/1976
50 - Classif. (Geral)
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JOSIANE DOS SANTOS 
CARDOSO

0,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

10 0Não 4 - NÃO POSSUO15 021/01/1983
50 - Classif. (Geral)

LEANDRO PEREIRA BARBOSA 
FILHO

0,000 1º Critério (Diploma Registrado ou Declaração de Conclusão 
de Curso + Histórico Escolar e Certificado de Formação 
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

11 0Não 4 - NÃO POSSUO16 007/10/1988
50 - Classif. (Geral)

DANIELLE DE ARAÚJO 
MOREIRA

9,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)12 0Não 1 - DOUTORADO, NA 
ÁREA DA SAÚDE

6 012/08/1987
50 - Classif. (Geral)

ADOLFO ISABEL DA COSTA4,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)13 0Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

1 215/09/1967
50 - Classif. (Geral)

TATILIANA OLIVE RODRIGUES4,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)14 0Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

25 213/05/1975
50 - Classif. (Geral)

MELQUISEDEQUE DE 
ALMEIDA

4,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)15 0Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

20 225/10/1977
50 - Classif. (Geral)

MARIA APARECIDA OLIVEIRA 
DA SILVA

3,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)16 0Não 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA 
ÁREA DA SAÚDE

19 007/12/1981
50 - Classif. (Geral)

TAMARA AURORA LOPES 
TERTO

2,304 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)17 841Não 4 - NÃO POSSUO24 016/02/1988
50 - Classif. (Geral)

LUCIMAR DE MORAES1,137 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)18 415Não 4 - NÃO POSSUO18 014/02/1973
50 - Classif. (Geral)
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JESSICA OLIVEIRA GOMES1,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)19 0Não 4 - NÃO POSSUO13 216/12/1993
50 - Classif. (Geral)

ADRIANA NEIVA SANTOS0,500 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)20 0Não 4 - NÃO POSSUO3 108/05/1979
50 - Classif. (Geral)

JORGE SERGIO BRITO0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)21 0Não 4 - NÃO POSSUO14 023/04/1977
50 - Classif. (Geral)

ALEXANDRA VIEIRA TIAGO0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)22 0Não 4 - NÃO POSSUO4 016/03/1981
50 - Classif. (Geral)

ANDERSON DA SILVA DIAS0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)23 0Não 4 - NÃO POSSUO5 005/08/1981
50 - Classif. (Geral)

VERÔNICA RODRIGUES 
MEDEIROS RIBEIRO

0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)24 0Não 4 - NÃO POSSUO26 009/10/1984
50 - Classif. (Geral)

SHEYLA ARAUJO CAMPOS0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)25 0Não 4 - NÃO POSSUO23 020/01/1985
50 - Classif. (Geral)

PRISCILLA RAFFAELLE 
OLIVEIRA TEODORO

0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)26 0Não 4 - NÃO POSSUO21 027/09/1990
50 - Classif. (Geral)

ADRIANA DE AMORIM FELIPE0,000 2º Critério (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª Prioridade)27 0Não 4 - NÃO POSSUO2 019/10/1992
50 - Classif. (Geral)
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